
384281-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 384281-2024 - Výsledek

Polsko – Opravy a údržba kolejových vozidel – Przegląd sezonowy instalacji klimatyzacyjnej w 
pojazdach serii EN63a, ED72Ac, EN57AL, SA103, SA109, SA134 i SA137
OJ S 125/2024 28/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu
E-mail: iwona.robak@polregio.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost
Činnost zadavatele: Železniční služby

2. Řízení

Řízení
Název: Przegląd sezonowy instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, 
EN57AL, SA103, SA109, SA134 i SA137
Popis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę usługi przeglądu 
sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, EN57AL, SA103, 
SA109, SA134 i SA137 Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we wzorze Umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7a-7c do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Identifikátor řízení: 486e2ef6-bded-41bb-9e8e-0cdd029795e4
Předchozí oznámení: 84790-2024
Interní identifikátor: Op.240.79.2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50222000 Opravy a údržba kolejových vozidel

Místo plnění
Poštovní adresa: Karola Miarki 38  
Obec: Kędzierzyn-Koźle
PSČ: 47-220
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko

Obecné informace
Další informace: Przed wszczęciem postępowania prowadzone były wstępne konsultacje 
rynkowe w zakresie oszacowania wartości zamówienia (otwarte)
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 z późn. zm.)

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/384281-2024
mailto:iwona.robak@polregio.pl


384281-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
EN63a, ED72Ac, SA103, SA109, SA134
Popis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, SA103, SA109, SA134 Opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty we wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7a do SWZ, w tym w 
Załączniku nr 1 do Umowy.
Interní identifikátor: Op.240.79.2024-1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50222000 Opravy a údržba kolejových vozidel

Místo plnění
Poštovní adresa: Karola Miarki 38  
Obec: Kędzierzy-Koźle
PSČ: 47-220
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 8 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej zawarcia

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Cena oferty-waga 100%

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 10 dni od czynności lub zaniechania czynności
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 
01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu



384281-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0002
Název: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
SA137
Popis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii SA137 Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we 
wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7b do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Interní identifikátor: Op.240.79.2024-2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50222000 Opravy a údržba kolejových vozidel

Místo plnění
Poštovní adresa: Karola Miarki 38  
Obec: Kędzierzyn-Koźle
PSČ: 47-220
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 8 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej zawarcia

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Cena oferty-waga 100%

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 10 dni od czynności lub zaniechania czynności
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 
01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

Část: LOT-0003



384281-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
EN57AL
Popis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN57AL Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we 
wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7c do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Interní identifikátor: Op.240.79.2024-3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50222000 Opravy a údržba kolejových vozidel

Místo plnění
Poštovní adresa: Karola Miarki 38  
Obec: Kędzierzyn-Koźle
PSČ: 47-220
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 8 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej zawarcia

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Cena oferty-waga 100%

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 10 dni od czynności lub zaniechania czynności
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 
01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

6. Výsledek



384281-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Rozhodnutí kupujícího, které není založeno na žádosti uchazeče o přezkoumání rozhodnutí o 
zadání, z důvodů technických nebo procedurálních chyb

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Rozhodnutí kupujícího, které není založeno na žádosti uchazeče o přezkoumání rozhodnutí o 
zadání, z důvodů technických nebo procedurálních chyb

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Rozhodnutí kupujícího, které není založeno na žádosti uchazeče o přezkoumání rozhodnutí o 
zadání, z důvodů technických nebo procedurálních chyb

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4



384281-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu
Registrační číslo: 5262557278
Odbor: Opolski Zakład w Opolu
Poštovní adresa: ul. Krakowska 48
Obec: Opole
PSČ: 45-075
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Polregio S.A. Opolski Zakład w Opolu
E-mail: iwona.robak@polregio.pl
Telefon: +48665916010
Internetová adresa: https://www.polregio.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://polregio.eb2b.com.pl/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Registrační číslo: 010828091
Odbor: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458701
Fax: +48 22458700
Internetová adresa: http://www.uzp.gov.pl/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 20025849-1f2d-48b3-a941-adbe43ad8efb  -  01

mailto:iwona.robak@polregio.pl
https://www.polregio.pl
https://polregio.eb2b.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


384281-2024 Page 7/7

Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 27/06/2024 11:46:41 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 384281-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 125/2024
Datum zveřejnění: 28/06/2024


